2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июля 2021 г.

	№ 9/68-5

	г. Калязин

	О регистрации кандидата
в депутаты Совета депутатов Нерльского сельского поселения Калязинского района Тверской области пятого созыва
по Нерльскому десятимандатному избирательному округу № 1 Капитонова Ивана Константиновича

Рассмотрев документы, представленные для выдвижения и регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Нерльского сельского поселения Калязинского района Тверской области пятого созыва
по Нерльскому  десятимандатному избирательному округу № 1 Капитонова Ивана Константиновича, выдвинутого в порядке самовыдвижения,
в соответствии  со статьями 20, 29, 34, 36, 103 Избирательного Кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области № 31/330-5 от 06.12.2011 года «О возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования «Нерльское сельское поселение» Калязинского района Тверской области  на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», территориальная избирательная  комиссия Калязинского района  постановляет:
1.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Нерльского сельского поселения Калязинского района Тверской области пятого созыва по Нерльскому десятимандатному избирательному округу № 1 Капитонова Ивана Константиновича, 1996 года рождения, образование - высшее, учителя начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1», место жительства - Тверская область, Калязинский район, деревня Садки, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
Время регистрации    16  час.   55  мин.
2. Выдать Капитонову Ивану Константиновичу удостоверение установленного образца.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова